П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  13.08.2018 года                          № 70 а
д. Рузбугино

Об  отмене  особого противопожарного режима  на  территории

Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области»

           В  связи с изменениями погодных условий и установлений 2 класса  пожарной безопасности на  территории  Осецкого сельского поселения Ярославской области,  Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

П  О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1. Отменить действие  особого  противопожарного  режима  на  территории  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  с 09.00  13  августа  2018  года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации  Осецкого

сельского поселения Ярославской области от 01.08.2018 года № 70 «О  введении  особого противопожарного режима на территории Осецкого сельского поселения Ярославской  области».
          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Осецкого  сельского                                                                                                                                            поселения  Ярославской  области                                В.А.Сочнев